
                      TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

                       PORTARIA Nº 073/2025-GS, de 01 de janeiro de 2025

 

O(A) SR.(A)  GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SILVA, ordenador(a)
de despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a legislação vigente  e de acordo com o previsto no art. 117 da Lei 
nº 14.133/21, e legislação correlata, RESOLVE: 

Art.  1º  -  Designar,  OTONIEL  MIRANDA SOARES,  para  acompanhar  e  fiscalizar  a
execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no Contrato nº
202501030020,  celebrado  entre  a(o)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO}  e
CLODOALDO DE OLIVEIRA BORGES.

Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data desse termo e terá vigência até o
vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

                                                                      Ipixuna do Pará/PA, 03 de janeiro de 2025.

GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA


		2025-02-20T08:31:08-0300
	GLAUCIA DA CONCEICAO SANTANA RODRIGUES DA SILVA:44869932253




